

**Emisor**

Nombre: OPERADORA RIO COLORADO
RFC: ORC960227EP3
Lugar Expedicion: 83489 San Luis Río Colorado
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: GR **Folio:** 8349
Fecha: 2025-05-28T14:27:14
No. de Certificado: 00001000000711165480
UUID: A41E82E2-C968-498A-AA73-FC32EEDA12E0
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2025-05-28T15:27:34

Receptor**Codigo** 9

Nombre: PUBLICO EN GENERAL
RFC: XAXX010101000 **Uso CFDI:** S01 Sin efectos fiscales
Domicilio Fiscal: 83489 San Luis Río Colorado **Regimen Fiscal:** 616 Sin obligaciones fiscales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15121501	1044	QS.DIRECCION HIDRAULICA	10.0000	MLT Mililitro	02	32.4074	324.08
Base	324.08	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	25.92	
15121501	1044	BARDAHL HEAVY DUTY 40 SL	2.0000	MLT Mililitro	02	111.1111	222.22
Base	222.22	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	17.78	
15121501	1044	BARDAHL TOP OIL LIMPIEZA	2.0000	MLT Mililitro	02	60.1852	120.38
Base	120.38	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	9.62	
15121501	1044	AKRON LIQUIDO PARA FRENOS	2.0000	MLT Mililitro	02	41.6667	83.34
Base	83.34	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	6.66	
15121501	1044	BARDAHL ATF-3 946 ML	1.0000	MLT Mililitro	02	106.4815	106.48
Base	106.48	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	8.52	
15121501	1044	BARDAHL TOP OIL LIMPIEZA	1.0000	MLT Mililitro	02	35.1852	35.19
Base	35.19	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.080000	Importe	2.81	

*** Factura Global del 15 al 21 de Diciembre 2024

Cantidad con letra

SON NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de OPERADORA RIO COLORADO, el día 28 de mayo del 2025 la cantidad de 963.00 (SON NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 891.69**IVA** \$ 71.31**Total** \$ 963.00**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 99 Por definir**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

TBaSiStInI5T3epUzELXa1LtLTz+MnHzeTeWS0n5wMjTJtBAuiFe4Auj/OgAWNH6sXMWnYnBRkTOtTUZ56NuFrZt+rKb4ejB1QHhn8ITKvLm1bcUD3H2NYs0AIORv3wjUCqPK+ShPCZ4VVP/mNEmw2cR3D0Ra6GHuoYCUzYUsc17/dT6STCSdOtYThE8LY2A29YXiPPqPa4lu+TQnuGG1dbcYdVyNr3QeauXBp+dlAWI0dtgHLqTFGIS1mqA7YyYXl4UAeWz+4mIJ0snDzWw5SywWedg84DeLeS1Lu+x7vWZqLfz6QEZ1PzLWkNdHKkNckZVknV82YzhuyL65dkw==

Sello SAT

M/DG9Tg9PKOH/ZkoPN/0rG1H6SLyQQegnhQblMnQXnidebv0DdtsJIUVmJdKBz19Ac5SHJ9afnZU7ei1PgJqiPnOn+s/U7/Cr9Oy4jsrAp0QFPiRnD2rDp0V+IWHC/mVaivnJaDIIVkpdbsKV7TQHeTcMHy0OFAm/OHcwH6bg5wtXJ0i8jCik++jGMSWxkcZNBax6/AFLFDb7FceVENIf56E/6ACKNGRddRy10Q55ATlaFtpoXrMCOJFbkt5GFplqZEODJVC3lZHRf7XY/SaYH6geALbl9dZSie0P44DaTJKRS2+uR9xFn7qKn6wNZKpgkMheJYDE7IO1fjBFnZGdw==

NoCertificadoSAT

00001000000708518608

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|A41E82E2-C968-498A-AA73-FC32EEDA12E0|2025-05-28T15:27:34|TBaSiSTInl5T3epUzELXa1LtLTlz+MnHzeTeWS0n5wMjTJtBAuiFe4Auj/OgAWNh6sXM/NynBRkTOtTUZ56NuFrZt+rKb4ejB1QHhn8ITKvLm1bcUD3H2NYs0AIORv3wjUCqPK+ShPCZ4VVP/mNEmw2cR3D0Ra6GHuoYCUzYUsc17/dT6STCSdOtYThE8LY2A29YXiPPqPa4lu+TQnuGG1dbcYdVyNr3QeauXBp+dlAWl0dtgHLqTFGIS1mqA7YYvXl4UAeWz+4mIJ0snDzwW5SywWedg84DeLeS1Lu+x7vWZqLfz6QEZ1PzLWkNdHKNcklZVknV82YzhuyLI65dkw==|00001000000708518608||